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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları   

▪ Dolar endeksinin 94 seviyesi üzerine kalarak kazançlarını koruması ve ABD 10 yıllık tahvil faizinin dün yeniden %1,57 

üzerine çıkması çerçevesinde GoÜ para birimlerinde zayıf bir seyir izlendi. Türk lirası orta sıralarda yer alırken, USDTRY 

paritesi 8,8465 – 8,8867 seviyeleri arasında görece dar bir bantta işlem gördü. Türkiye 5 yıllık CDS primi 429,03 baz puana 

inerken, 10 yıllık tahvil faizi %18,78 oldu. 

▪ ABD’de Demokratlar ile Cumhuriyetçiler arasında uzun süredir devam eden görüşmelerin ardından borç limitinin kısa 

süreli olarak artırılmasına yönelik yasa tasarısı Senato'da 48'e karşı 50 oyla kabul edildi. Senato’daki oylamanın ardından 

Temsilciler Meclisi’nde de oylanacak olan tasarı ile borç limitinin 3 Aralık’a kadar 480 milyar dolar artırılması öngörülüyor. 

▪ Avrupa borsaları günü yükselişle kapattı. Kapanışta, gösterge endeks Stoxx Europe 600 %1,6 artışla 458,57, İngiltere’de 

FTSE 100 endeksi %1,17 artarak 7.078,04, Almanya’da DAX 30 endeksi %1,85’lik yükselişle 15.250,86, Fransa’da CAC 40 

endeksi %1,65’lik artışla 6.600,19 ve İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %1,51’lik yükselişle 25.992,29 puana ulaştı. 

▪ ABD borsaları ABD’de borç limitinin kısa süreli olarak artırılması konusunda anlaşmaya varılmasının ardından günü 

yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 300 puanın üzerinde değer kazandı ve %0,98 artarak 34.754,15 

puana yükseldi. S&P 500 endeksi %0,82 artışla 4.399,50 puana ve Nasdaq endeksi %1,05 kazançla 14.654 puana çıktı. 

▪ Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) Eylül ayı toplantısının tutanakları dün açıklandı. Detayları Makroekonomik Gelişmeler 

bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ Brent petrol son dönemdeki kazançlarının bir kısmını silerek dün 80$ altını test etse de söz konusu düşüş hareketinin 

düzeltme olarak sınırlı kaldığı izlendi. ABD Enerji Bakanlığı’nın ülkenin stratejik petrol rezervlerinin fiyatları düşürmek için 

kullanılması yönünde bir planının olmadığını açıklaması petroldeki düşüşlerin sınırlı kalmasına etkili oldu. Brent petrolde 

kısa vade için 80$ – 85$ bandı ön plana çıkmaya devam ediyor. 

▪ Asya seansında Çin’de Eylül ayına ilişkin açıklanan Caixin Hizmet PMI Endeksi verisi 49,2 olan piyasa beklentisinin 

üzerinde gelerek 53,4 olurken, Caixin Bileşik PMI Endeksi verisi ise 51,4 olarak gerçekleşti. 

▪ Geçtiğimiz haftadan bu yana kapalı olan Çin piyasaları bugün işleme açıldı. Şangay borsası bu sabah artıda 

seyrederken, ABD vadelilerinin de pozitif bir seyir izlediği takip ediliyor. 

▪ Bugün ABD’den gelecek olan Eylül Tarım Dışı İstihdam ve ücret artışları verileri oldukça yakından izlenecek.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 

ABD Hazine Bakanı Yellen ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde 

İtalya’da B20 Zirvesi’nde konuşma gerçekleştirecek   
15:05   

 
ABD Eylül Ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi 15:30 500K 235K 

 
ABD Eylül Ayı İşsizlik Oranı (%) 15:30 %5,1 %5,2 

 
ABD Eylül Ayı Aylık Ortalama Saatlik Kazançlar 15:30 %0,4 %0,6 

 
ABD Eylül Ayı Yıllık Ortalama Saatlik Kazançlar 15:30 %4,6 %4,3 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ECB’nin Eylül ayı toplantı tutanakları açıklandı 

Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) Eylül ayı toplantısının tutanakları dün açıklandı. Hatırlanacağı üzere ECB Eylül ayı 

toplantısında para politikasında bir değişikliğe gitmezken, Pandemi Acil Alım Programı (PEPP) kapsamında yapılan varlık 

alımlarının hızının 2021’in son çeyreğinde önceki iki çeyreğe kıyasla azaltılacağını belirtmişti. Her ne kadar Banka varlık 

alımlarında azaltılma gideceğini duyursa da Başkan Lagarde’dan gelen açıklamaların piyasaları yatıştırıcı ve güvercin nitelikte 

olduğunu görmüş ve bununla birlikte sert bir euro pozitif fiyatlamanın önüne geçildiğini takip etmiştik. Dün açıklanan toplantı 

tutanaklarından öne çıkan noktaları ise şu şekilde sıralayabiliriz: 

• Tutanaklarda üyelerin ekonomiye ilişkin riskleri dengeli görmeye devam ettiği ve son aylarda yaşanan fiyat artışlarını 

para politikasında sıkılaştırma ihtiyacı yaratacak bir gelişme olarak değerlendirmedikleri ifadesi yer alırken, üyelerin y 

ECB’nin PEPP kapsamındaki varlık alımlarında daha büyük bir kesintiyi tartıştığı hatta bazı üyelerin varlık alımı gibi 

banka desteklerinin sona ermesi için piyasaların hazır olduğunu savunduğu ifade edildi. 

• Tutanaklarda varlık alımlarının azaltılmasına ilişkin olarak “ECB Yönetim Konseyi'nin tüm üyeleri, ortak değerlendirmeye 

bağlı ve Aralık 2020'de kabul edilen çerçeveye uygun olarak, kalıcı olarak elverişli finansman koşullarının yanı sıra bir 

miktar iyileştirilmiş orta vadeli enflasyon görünümünün, yönetim konseyinin son dönemde PEPP programı 

kapsamındaki alımların yılın son birkaç ayındaki hızını ılımlı bir şekilde düşürmesine izin vereceği konusunda 

hemfikirdir.” ifadesine yer verildi. 

• Bunların yanı sıra tutanaklarda piyasaların Mart 2022’ye kadar PEPP programı kapsamında net varlık alımlarının sona 

ermesini beklediğine dair bir tartışmayı da yaptığı ifade edildi. 

ECB cephesinden varlık alımlarının azaltılmaya başlanacak olmasına rağmen piyasaların desteklenmeye devam 

edeceğine yönelik güvercin sinyaller gelmeye devam ediyor. Öyle ki bu hafta yurt dışı basında yer alan haber akışında 

ECB’nin pandemi döneminde başlatılan ve önümüzdeki yıl sona ermesi planlanan 1,85 trilyon euro büyüklüğündeki PEPP’NİN 

bitmesinin ardından piyasalarda oluşabilecek bir çalkantının önüne geçmeyi amaçladığı ve bu nedenle yeni bir varlık alım 

programı üzerinde çalışmaya başladığı aktarıldı. Yurt dışı baskında yer alan haber akışına göre konuya ilişkin açıklama yapan 

yetkililer yeni programın hem acil alım programının yerine geçeceğini hem de mevcut durumda aylık $20 milyar euroluk tahvil 

alımını öngören eski programı tamamlayıcı nitelikte olacağı bilgisini aktardı. Açıklama yapan yetkililer, üzerinde çalışılmakta 

olan yeni tahvil alım programın, PEPP’nin Mart ayında sonlanmasıyla birlikte özellikle de İtalya gibi yüksek borçlu Avrupa 

ülkelerinde sert tahvil satışları yaşanması durumunda bir sigorta olarak devreye girmesinin planladığını ifade etti.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Kazançlarını koruyan ve 94 seviyesi üzerinde tutunmaya devam eden dolar endeksi dünü 94,20 seviyesinden tamamlarken, ABD 10 

yıllık tahvil faizinde yeniden yükseliş eğiliminin hızlandığı ve getirinin %1,57 üzerini hedef aldığı görüldü. Bu çerçevede GoÜ para 

birimlerinde zayıf bir seyir izlendi. Türk lirası orta sıralarda yer alırken, USDTRY paritesi 8,8465 – 8,8867 seviyeleri arasında görece 

dar bir bantta işlem gördü. Türkiye 5 yıllık CDS primi 429,03 baz puana inerken, 10 yıllık tahvil faizi %18,78 oldu.  

USDTRY bu sabah saatlerinde 8,8845 seviyesinden işlem görürken, dolar endeksi ise 94,25 seviyesinde bulunuyor. ABD 10 yıllık 

tahvil faizindeki yükseliş eğiliminin Asya seansında hız kazandığı ve getirinin %1,59 üzerine ulaştığı izleniyor.  Bu haftaki 

bültenlerimizde teknik göstergelerin dolar endeksindeki yukarı yönlü eğilimin korunmakta olduğunun sinyalini verdiğini ve 94 

seviyesi altındaki hareketlerin kalıcı olmakta zorlanabileceğini ifade etmiştik. Teknik göstergelerin dolar endeksi için yukarı 

yönlü sinyaller üretmeye devam ettiğini görüyoruz. ABD 10 yıllıkları ve dolar endeksindeki yükselişin sürmesi durumunda GoÜ 

para birimleri üzerindeki baskının artması söz konusu olabilir. USDTRY’deki teknik görünümü incelediğimizde, trend ve 

momentum göstergelerinin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurun kısa vadede 8,80 seviyesi üzerindeki hareketini 

koruyabileceği ve 8,80 – 8,95 bandında işlem görebileceği görüşündeyiz. Kurdaki yükseliş hareketinin hız kazanması ve 8,95 

seviyesi üzerine çıkılması durumunda ise yukarıda 9 psikolojik seviyesini takip edeceğiz. Kurun 8,80 seviyesi altına inmesi 

durumunda ise 8,75, 8,7250 ve 8,70 seviyeleri izlenecek.   

Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında ise ABD’de Eylül ayına ilişkin açıklanacak olan Tarım 

Dışı İstihdam & İşsizlik Oranı ve Ortalama Saatlik Kazançlar verileri izlenecek. Ayrıca, ABD Hazine Bakanı Yellen ve Avrupa Merkez 

Bankası Başkanı Lagarde İtalya’da B20 Zirvesi’nde konuşma gerçekleştirecek.  
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EUR/USD 

Dolar endeksinde etkili olan yükseliş eğilimi EURUSD paritesindeki satıcılı seyrin sürmesine neden olurken, ECB cephesinden 

gelen güvercin sinyaller ve Euro Bölge’sindeki ılımlı veri akışı çerçevesinde zayıf bir resim çizen euronun da paritedeki 

zayıflıkta etkili olduğu izleniyor. Bununla birlikte dün 1,16 seviyesi altına işlem görmeye devam eden ve 1,1548 – 1,1574 

seviyeleri arasında hareket eden EURUSD paritesi, günü 1,1551 seviyesinden düşüşle tamamladı. 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1552 seviyesinden işlem görüyor.  Teknik göstergeler paritedeki genel düşüş eğiliminin 

korunduğunun sinyalini verirken, dolar endeksindeki göstergelerin de yukarı yönlü sinyaller üretmeye devam ettiğini görüyoruz. 

Bu çerçevede EURUSD paritesinde 1,16 seviyesi üzerindeki hareketlerin kalıcı olmakta zorlanabileceği ve paritedeki genel düşüş 

eğiliminin korunabileceğine ilişkin beklentimizi sürdürmekteyiz. Burada paritenin kısa vadeli güçlü bir direnç konumunda bulunan 

1,1650 seviyesi altında hareket etmesi ve 1,16 – 1,1650 bandındaki hareketlerin sınırlı kalması beklenebilir. Teknik göstergelerin 

ürettikleri sinyaller doğrultusunda önümüzdeki döneme ilişkin 1,15 – 1,1650 bandını ön plana çıkarmakla birlikte risklerin aşağı 

yönlü olmaya devam edebileceğini düşünmekteyiz.  

Bugün yurt dışında ABD’de Eylül ayına ilişkin açıklanacak olan Tarım Dışı İstihdam & İşsizlik Oranı ve Ortalama Saatlik Kazançlar 

verileri izlenecek. Ayrıca, ABD Hazine Bakanı Yellen ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde İtalya’da B20 Zirvesi’nde 

konuşma gerçekleştirecek.  
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XAU/USD 

Alternatif getirilerde hızlanan yükseliş eğilimi ve dolar endeksindeki kazançların korunması dün değerli metallerin zayıf bir 

seyir izlemesine neden oldu. 94 seviyesi üzerinde tutunmaya devam eden dolar endeksi dünü 94,20 seviyesinden tamamlarken, 

ABD 10 yıllık tahvil faizinde yeniden yükseliş eğiliminin hızlandığı ve getirinin %1,57 üzerini hedef aldığı görüldü. Bu gelişmeler 

çerçevesinde 17605$ seviyesi üzerinden 1752$ seviyesine doğru geri çekilen ons altın, günü 1755,15$ seviyesinden düşüşle 

tamamladı.  

Ons altının geçtiğimiz hafta kısa vadeli düşüş kanalını aşağı yönlü kırması sonrasında yukarı yönlü bir eğilimin ön plana 

çıktığını ve son dönemdeki kayıpların telafi edildiğini gözlemledik. Teknik tarafta kanal kırılması yukarı yönlü hareketin sebebi 

olarak ön plana çıkarken, temel tarafta ise piyasalarda artan stagflasyon endişelerinin bu yükselişte etkili olduğunu 

görmekteyiz. Ons altın bu sabah saatlerinde 1757,88$ seviyesinden işlem görüyor. Stagflasyon fiyatlamaları enflasyon 

karşısında en önemli güvenli liman konumunda yer alan ons altında yukarı yönlü bir eğilim oluştursa da Fed’in yakın 

zamanda başlayan olacak tapering programı ve paralelinde tahvil getirilerinde hızlanması beklenen yükseliş hareketi de 

değerli metaller için olumsuz bir zemini işaret ediyor. Bu iki fiyatlama arasında sıkışan ons altında stagflasyon endişelerinin 

etkili olmaya devam edip etmeyeceği belirleyici olacak. Dolar endeksi ve ABD 10 yıllıklarındaki görünümün değerli 

metallerdeki görünüm açısından önemli olduğunu ve bu cephedeki yükselişin sürmesi durumunda ons altındaki yukarı yönlü 

çabaların sınırlı kalabileceğini ifade etmekte fayda var. Teknik görünümde ise göstergelerin kısa vade için 1725$ – 1800$ 

bandını ön plana çıkarmakta olduğunu görüyoruz.   

Bugün yurt dışında ABD’de Eylül ayına ilişkin açıklanacak olan Tarım Dışı İstihdam & İşsizlik Oranı ve Ortalama Saatlik Kazançlar 

verileri izlenecek. Ayrıca, ABD Hazine Bakanı Yellen ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde İtalya’da B20 Zirvesi’nde 

konuşma gerçekleştirecek.  
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XAG/USD 

Hafta başından bu yana görece yatay hareket eden gümüş fiyatlarının dün de benzer bir seyir izlediğini gözlemledik. Gün 

içerisinde 22,38$ – 22,81$ seviyeleri arasında işlem gören gümüş, 22,59$ seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştirdi. 

Gümüş bu sabah saatlerinde 22,46$ seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi gümüş 

fiyatları kısa vadeli bir düşüş kanalı içerisinde hareket ediyor. Kanalın üst sınırı, yani kanal direnci bugün itibariyle 23,55$ 

seviyesine denk gelmekte. Diğer yandan 50 günlük hareketli ortalamanın da bu seviyeden geçtiği görülüyor. Bununla 

birlikte 23,55$ seviyesinin yukarıda güçlü bir direnç konumunda yer aldığını görüyoruz. Dolayısı ile gümüşteki yükseliş 

hareketlerinin istikrar sağlaması ve bir trende dönüşmesi için 23,55$ direncinin yukarı yönlü kırılması önem arz ediyor. 

Gümüşteki düşüş kanalının alt ve üst sınırlarını göz önünde bulundurduğumuzda kısa vade için 21$ – 23,55$ bandının ön 

plana çıktığını görüyoruz. Bu noktada, dolar endeksi ve ABD 10 yıllıklarındaki görünümün değerli metaller için belirleyici 

olmaya devam ettiğini ve bu cephedeki yükselişin sürmesi durumunda gümüşteki yukarı yönlü çabaların sonuçsuz 

kalabileceğini ifade etmekte fayda var.  

Bugün yurt dışında ABD’de Eylül ayına ilişkin açıklanacak olan Tarım Dışı İstihdam & İşsizlik Oranı ve Ortalama Saatlik Kazançlar 

verileri izlenecek. Ayrıca, ABD Hazine Bakanı Yellen ve Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde İtalya’da B20 Zirvesi’nde 

konuşma gerçekleştirecek.  

 

 

 

 

XAG/USD 

 

 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 Ekim 2021 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 8 
 

Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4.400 %0,8 %2,1 -%2,5 %7,4 %17,1

DAX 15.251 %1,9 -%0,1 -%2,3 %0,3 %11,2

FTSE 7.078 %1,2 -%0,1 -%0,2 %2,0 %9,6

Nikkei 27.678 %1,9 -%2,0 -%6,6 -%5,1 %2,8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.397 %1,8 -%0,7 -%2,6 -%1,4 -%5,4

Çin 3.568 %0,3 -%0,9 %0,4 %3,3 %3,1

Hindistan 59.678 %0,3 %1,9 %2,8 %20,4 %25,4

Endonezya 6.416 %0,9 %3,9 %7,4 %6,6 %8,3

Rusya 4.228 %1,3 %3,6 %5,2 %20,5 %28,5

Brezilya 110.585 %0,0 -%0,4 -%2,5 -%6,5 -%7,1

Meksika 50.877 -%0,2 -%1,0 -%1,2 %5,6 %15,5

Güney Afrika 65.158 %1,8 %1,4 -%0,6 -%2,8 %9,7

Oynaklık Endeksleri

VIX 20 -%7,0 -%15,6 %7,7 %13,9 -%14,1

EM VIX 24 -%9,9 -%18,1 %17,2 %15,2 -%4,4

MOVE 61 %0,4 -%0,3 %6,8 -%2,6 %24,4

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 8,8785 %0,0 -%0,2 %6,3 %8,8 %19,3

Brezilya 5,5188 %0,5 %1,4 a.d. -%1,7 %6,2

Güney Afrika 14,9578 -%0,1 -%0,7 %4,5 %2,6 %1,8

Çin 6,4448 -%0,4 -%0,2 -%0,3 -%1,9 -%1,3

Hindistan 74,785 -%0,3 %0,7 %1,9 %0,3 %2,4

Endonezya 14217 -%0,3 -%0,7 %0,0 -%1,9 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %18,8 0,1 0,3 1,7 0,6 5,9

Brezilya %11,1 0,1 0,0 a.d. 1,6 0,8

Hindistan %6,3 0,0 0,0 0,1 0,2 0,4

Endonezya %6,2 0,0 0,0 0,1 -0,3 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,7 -0,09 -0,04 0,69 -0,16 1,34

Brezilya %4,4 -0,05 0,04 0,49 0,16 1,14

Güney Afrika %4,4 -0,15 0,02 0,45 -0,27 a.d.

Endonezya %2,5 -0,02 0,13 0,36 0,28 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 81,95 %1,1 %4,4 %14,3 %29,7 %58,2

Ham Petrol - WTI USD/varil 78,3 %1,1 %4,4 %14,6 %31,0 %61,4

Altın - USD / oz 1757,9 -%0,1 %0,1 -%2,1 %1,0 -%7,2

Gümüş - USD / t oz. 22,658 %0,6 %2,8 -%6,9 -%10,3 -%14,2

Commodity Bureau Index 560,44 %0,2 %1,2 %1,1 %10,3 %26,3

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


